
 

Výstava Poznej světové dědictví UNESCO se zastaví v květnu v Jindřichově Hradci a v 

Telči 

 

Již druhou dekádu putuje po České republice výstava fotografií jedinečných světových 

památek a přírodních celků chráněných UNESCO z autorského projektu RNDr. Mileny 

Blažkové Poznej světové dědictví UNESCO. Kolekce fotografií, která prezentuje unikáty 

Švýcarska a rakouského Salcburku, bude od 3. do 31. května 2017 přístupná veřejnosti  

v Městské knihovně v Jindřichově Hradci, ulice U Knihovny 1173/II.  

 

Záštitu nad výstavou Poznej světové dědictví UNESCO převzala České komise pro 

UNESCO. 

 

Vstup v otevírací době knihovny volný, návštěvníkům jsou zdarma k dispozici informační 

brožury, mapy a časopisy o místech z fotografií. (Více o výstavě a její harmonogram roku 

2017 na:www.unesco-mediain.cz) 

 

Součástí výstavy je přednáška Ing. Aleny Koukalové o skvostech Švýcarska, zejména o 

její nádherné přírodě, která proběhne 3. května v poslechovém sále knihovny v 16,30 hodin. 

Jste všichni srdečně zváni.  

 

(Druhá část 15. ročníku putovní výstavy fotografií, která představuje památky Španělska, 

Tuniska a vybrané skvosty Číny, Indie a řady zemí jihovýchodní Asie bude ve stejné době 

k vidění ve vstupních prostorách radnice v Telči).  

 

 

Milena Blažková 

ww.unesco-mediain.cz 

 

 

 

 

 

 


